Redyng/Rande – absolucio] Subsequenter facta execucione dicte excommu-
nicacionis satisfaccioneque postmodum per dictum Henricum eidem Cecilie 
de dictis viginti solidis uno denario minus, absolutus est dictus Henricus a 
dicta sentencia excommunicacionis et decernimus ipsum fore denunciandum 
absolutum. [fol. 17v]

26. LANDBEACH

[26 Oct 74 (9.19)] Appointment of an assistant at Landbeach. Public fame has brought to the 
court’s attention that John atte Church, rector of Landbeach, is old and infirm and unable to 
serve the church alone. On 4 July 1374, Nicholas Ross personally made an inquiry. Based on 
information from reliable persons, he has determined that an assistant should be assigned. 
John was allowed to suggest someone by 1 Aug.

 During the inspection Ross also found that Amy Bernard, residing in the rectory house, 
had consumed unduly and “diverted” goods of the rectory, had cared for the rector poorly in 
his maintenance, and had conducted herself dishonorably in the rectory, her stay there being 
suspicious. The court interdicted Amy from managing the rectory or the rector’s goods, and 

a comparente] comparentibus.
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the rector was ordered to remove her. She was told to leave within fifteen days under penalty 
of excommunication. Witnesses: Mr Thomas Gloucester; John Campion, priest; and William 
Cook, cleric; of Lincoln diocese. [NS]

 After an increasing number of complaints, it has been found that, despite the interdict, the 
rector is still wasting the church’s goods through Amy’s mismanagement and that the manse 
has fallen into ruin. Since John has not suggested anyone and to prevent the rectory being de-
frauded, the cure of souls neglected, and John’s needs unattended, Mr Robert de Eltisley, rec-
tor of St Andrew of Histon, is assigned as his assistant on 9 Dec. in All Saints’ Jewry. Robert 
personally accepts the office and promises to serve and to give an account. Witnesses: William 
Cook and Richard de Bracher, clerics, of Lincoln and London dioceses. [NS]

 10 Dec. Ross personally publishes the appointment before the rector and his parish at 
Landbeach church; John admits Robert. Witnesses: Richard Godrich, rector of Kneesworth, 
and John Campion, priest, of Norwich and Lincoln dioceses et al. [NS]

Landbeche] Fama publica referente ad nostrum nuper pervenit auditum quod 
dominus Johannes atte Chirche rector ecclesie parochialis de Landbech’ 
Elien’ diocesis, senio sic confractus ac valitudine corporali gravatus et alias 
perpetuo adeo impeditus quod officium suum nequeat exercere ac curam ei-
dem ecclesie incumbentem per seipsum debite supportare nec bona ad dic-
tam ecclesiam spectancia prout debuit ministrare, nos igitur Nicholaus Roos 
doctor legum, officialis Elien’ venerabilis in Christo patris et domini domini 
Thome Dei gracia episcopi Elien’ commissarius ad infrascripta specialiter 
deputatus, volentes super premissis effici cerciores ad ecclesiam parochia-
lem de Landbech’ predictam isto quarto die mensis iulii anno Domini mil-
lesimo trecentesimo septuagesimo quarto indiccione duodecima pontificatus 
domini Gregorii pape undecimo anno quarto accessimus personaliter super 
premissis inquisituri. Cum itaque de statu dicti domini Johannis rectoris ac 
mansi rectorie sue tam per nostram inspeccionem quam per deposicionem 
fidedignorum fuissemus plenius informati invenimusque per huiusmodi in-
formacionem dictum dominum Johannem rectorum senem et valitudinarium 
ac corporis sui viribus destitutum et alias perpetuo adeo impeditum quod of-
ficium nequivit exercere aut curam eidem ecclesie incumbentem per seipsum 
debite supportare neque bona ad dictam ecclesiam spectancia ministrare, de-
crevimus eidem rectori fore per nos providendum de ydoneo coadiutore qui 
curam dicte ecclesie valeat supportare et bona predicta debite ministrare. Et 
de nostra benignitate concedimus eidem rectori ut poterit deliberare de aliquo 
amico suo fideli et ydoneo in quem confidat ad huius officium suscipiendum 
citra festum Sancti Petri ad vincula proximo nunc futurum nosque super eo 
reddere cerciores.